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Bastun 
Nu är det tillåtet att bada bastu igen. Vi hoppas allt alla bastubadare fortsättningsvis städar 

ordentligt efter sig så att det känns avkopplande när man kommer ned och ska starta 
upp sitt bastande.  

 
Rishögar 

En medlem som avverkat träd har lagt en rishög till vänster om Hamnängsvägen efter 
den första kraftledningen. En flis-bil kommer att hämta riset i höst. Det går bra att lägga 
ris på den högen innan riset tas bort. Fram till höstens städdag är det tillåtet att lägga ris 
på högen. Höstens städdag infaller den 29 september, mer information kommer längre 
fram.  

Det vore också bra att passa på att lägga dit ris från grönområdet. Medlemmar som inte kunde 
närvara under städdagen får gärna göra en arbetsinsats och dra ris till högen.  Det finns 
en hel del ris utefter stigen mellan pumphuset och Bassdalsvägen. Det finns även ett 
nedfallet träd på gränsen till Hysängen som behöver tas om hand.  
 
Vägunderhåll  
I våras sladdades vägarna och när entreprenören får tid kommer ett nytt gruslager att 
läggas På Bassdalsvägen. Vägen fram till Nordenskiöld kommer att besiktigas för att 
utreda och åtgärda ev. skador från avverkningen.  

 
Klippning av gräset på fotbollsplanen 
Tommy Jansson har donerat en gräsklippare till föreningen. Den kommer att stå vid 

fotbollsplanen och får fritt användas. En bensindunk kommer också att stå bakom 
pumphuset. Fyll gärna på bensin när den tagit slut. Skicka kvittot till kassören så får ni 
tillbaka pengarna för bensinen.  
Nu är alla samordnare tillsatta. Inför nästa år kommer ordningen att ändras för att få en 
jämnare arbetsbörda då gräset växer mest i maj och juni. 

Maj              Brunnsbacken                 samordnare    Jan Olsson 

Juni              Ängsbacken                     samordnare    Fredrik Aldèrus 

Juli                Bassdalen                        samordnare    Jonas Räf 

Augusti        Lingonbergsvägen       samordnare    Tommy Jonsson  

 

På grund av den torra sommaren så vill vi påminna om att vara sparsamma med vattnet. Det 
tar lång tid innan grundvattnet fylls på igen.  

  
  
Trevlig sensommar och väl mött på städdagen 
 

Styrelsen Hamnängens samfällighetsförening 

     



 

 
 

 


